_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução Nº.  014 de 25 de janeiro de 2017

Súmula: Requerimento de Licença de Operação

do Hemonúcleo de Pato Branco/PR

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, Senhor Altair José Gasparetto, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social, contrato de
Consórcio Público, Plano de Empregos e Salários, Resolução N.º 074/2016, torna público que requereu ao
IAP a renovação de sua Licença de Operação, para atividade de serviços de saúde do Hemonúcleo de Pato
Branco

Pato Branco, PR, 25 de janeiro de 2017.

 ALTAIR JOSE GASPARETTO

    Presidente do Consórcio

mailto:conims@conims.com.br